บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อตัวนำทองแดง (Hollow conductor) จำนวน ๑ 
รายการ ผู ้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท Luvata Pori Oy ประเทศฟินแลนด์ โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั ้งสิ ้น EUR ๑๐,๒๓๘.๒๕  (หนึ ่งหมื ่นสองร้อยสามสิบแปดยูโรยี ่สิบห้าเซนต์) คิดเป็นเงินไทยประมาณ 
๓๘๑,๐๖๗.๖๖ บาท (สามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันหกสิบเจ็ดบาทหกสิบหกสตางค์)  ราคา CIF Bangkok 

ประกาศ ณ วันที ่๑๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(ดร.ประพงษ์  คล้ายสุบรรณ์)   
                                                                   รองผู้อำนวยการพัฒนาเครื่องกำเนิดแสงสยาม ๒